

**Obec Týn nad Bečvou**  
Náves B. Smetany 68, 751 32 Týn nad Bečvou  
IČ: 00 85 06 41

---

Č.j.  
1092/16

Vyřizuje/telefon/fax  
Vaculin/581 797 077

e-mail  
[obectyn@seznam.cz](mailto:obectyn@seznam.cz)

v Týně nad Bečvou dne  
15.11.2016

Vážený pane,

na základě Vaší žádosti ze dne 02.11.2016 o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, uvádím k vašim dotazům následující odpovědi:

- 1) Od pořízení r. 2014 – 2015, hřbitov r. 2016.
- 2) Ne, sloužila preventivně.
- 3) Nikdo neřešil, nikdo nebyl seznámen.
- 4) Nikdo se snímky z fotopasti nenakládal.
- 5) Na podnět občanů.
- 6) K datu 05.10.2016 v 15:30 h., na podnět Policie ČR, která si pro ni přijela. Přítomni 2 policisté ČR, starosta obce, p. Klacek – zaměstnanec OÚ Týn n.B..
- 7) Fotopast demontoval p. starosta ze sloupu VO, snesl ji po žebříku na zem. Následně si fotopast převzali příslušníci Policie ČR, zapečetili ji a bez otevření odvezli na policejní stanici.
- 8) Nikdo nevytáhl zdroj z fotopasti a nikdo tomu nebyl přítomen.
- 9) Technické parametry nejsou známy.

S pozdravem

OBEC  
TÝN NAD BEČVOU  
Náves B. Smetany 68  
751 32 Týn nad Bečvou

  
-----  
**Bc. Josef VACULIN**  
starosta obce